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Tre kulturutövare får prestigefyllt stipendium för vistelse i Athen 

Föreningen Svenska Atheninstitutets Vänner har utsett 2025 års 
Mundebostipendiater: Carin Bergström Linder, Viktoria Ekdahl 
och Jonas Mosskin. De tilldelas vardera 25 000 kronor och en gemensam 
vistelse vid Svenska institutet i Athen hösten 2025 – en unik miljö för 
tvärvetenskapligt och konstnärligt arbete i dialog med både antiken och det 
samtida Grekland. 

Stipendierna möjliggörs genom en generös testamentarisk donation från Ingemar och 
Lillemor Mundebo, och är inrättat för att stödja forskning och kulturell verksamhet inom 
Atheninstitutets verksamhetsområde. Det kan sökas av forskare, författare, konstnärer och 
kulturarbetare med tydlig koppling till Sverige. Stipendierna delas ut i grupp för att 
stimulera en bred tvärvetenskaplig verksamhetsmiljö vid institutet, och delas nu ut för tredje 
gången.  

”Syftet med Mundebostipendiet är att främja en levande dialog mellan discipliner, 
människor och epoker. Vistelsen vid Atheninstitutet erbjuder en unik möjlighet att tänka 
tillsammans, i skärningspunkten mellan dåtid och samtid,” säger Lars Nordgren, vice 
ordförande i vänföreningen. 

2025 års s(pendiater 
Carin Bergström Linder, konstvetare och arkitekt, undersöker hur offentliga sittplatser 
speglar makt, genus och klass – från Athens antika agora till 1800-talets parker och dagens 
urbana miljöer. Projektet bygger på platsstudier, arkivarbete och en fenomenologisk, 
tvärvetenskaplig ansats. Viktoria Ekdahl, konstnär och masterstudent vid Kungl. 
Konsthögskolan, fördjupar sitt arbete med skulptur i marmor genom studier i Athen, där hon 
utforskar antikens formspråk i relation till svensk modernistisk arkitektur. Projektet 
förbereder hennes separatutställning på Galleri Mejan. Jonas Mosskin, psykolog och 
skribent, utforskar antikens dygder, som måttfullhet, klokhet och rättrådighet, i relation till 
samtidens psykologiska och etiska utmaningar. Genom antika texter och platsstudier i Athen 
kopplar han filosofins ideal till ledarskap, hållbarhet och självförädling. 

Föreningen Svenska Atheninstitutets Vänner bildades 1976 för att stödja Svenska 
institutet i Athen och främja dialogen mellan Sverige och Grekland. H.M. Konungen är 
föreningens höge beskyddare.  
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